
Dz.U./S S79
23/04/2021
199951-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:199951-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Pojazdy specjalne
2021/S 079-199951

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: MT.2370.2.2021
Adres pocztowy: ul. Westerplatte 19
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-033
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aneta Pająk
E-mail: zp@psp.krakow.pl 
Tel.:  +48 126168360
Faks:  +48 126168309
Adresy internetowe:
Główny adres: www.psp.krakow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka sektora finansów publicznych

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa pojazdu ratownictwa medycznego wraz z wyposażeniem dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 – 
Strażacka Mobilna Izba Przyjęć
Numer referencyjny: MT.2370.2.2021

II.1.2) Główny kod CPV
34114000 Pojazdy specjalne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

23/04/2021 S79
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zp@psp.krakow.pl
www.psp.krakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz


Dz.U./S S79
23/04/2021
199951-2021-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Dostawa pojazdu ratownictwa medycznego wraz z 
wyposażeniem dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 – Strażacka Mobilna Izba Przyjęć”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 243 752.00 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144210 Wozy strażackie
34114110 Pojazdy ratownicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, ul. Westerplatte 19, 31-033 Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Dostawa pojazdu ratownictwa medycznego wraz z 
wyposażeniem dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 – Strażacka Mobilna Izba Przyjęć”.
Samochód musi być fabrycznie nowy, nieużywany i musi spełniać wymagania przepisów o ruchu drogowym z 
uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych.
Samochód musi zostać oznakowany – zgodnie z zarządzeniem nr 1/2020 Komendanta Głównego Państwowej 
Straży Pożarnej z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych 
Państwowej Straży Pożarnej (Dz. Urz. KGPSPoż. z 2020 r., poz. 3 z późn. zm.).
Pojazd musi spełniać wymagania ustawy „Prawo o ruchu drogowym” (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm.) 
wraz z przepisami wykonawczymi ustawy.
Pojazd musi spełniać wymagania rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 
warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U. 2016, poz. 2022 ze zm.).
Pojazd musi spełniać wymagania rozporządzenia Ministrów: Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony 
Narodowej, Finansów oraz Sprawiedliwości z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie pojazdów specjalnych i 
używanych do celów specjalnych Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby 
Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży 
Granicznej, Służby Ochrony Państwa, krajowej Administracji Skarbowej, Służby Więziennej i Straży Pożarnej 
(Dz.U. 2019, poz. 594).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 243 752.00 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 14/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

23/04/2021 S79
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S79
23/04/2021
199951-2021-PL

3 / 4

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Pełne informacje dotyczące przedmiotowego postępowania zostały zawarte w SWZ i załącznikach.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań. Wszelkie wymagania zostały opisane w SWZ i załącznikach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań. Wszelkie wymagania zostały opisane w SWZ i załącznikach.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmniej jedną 
dostawę o podobnym charakterze o wartości nie mniejszej niż 700 000,00 PLN brutto (słownie: siedemset 
tysięcy złotych).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca akceptuje istotne dla stron postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego 
oświadczeniem zawartym w treści formularza ofertowego. Przyjęcie przez Wykonawcę istotnych dla stron 
postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowi jeden z warunków ważności oferty. 
Zamawiający żądać będzie wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % wartości 
brutto oferty. Zabezpieczenie winno być wniesione najpóźniej na dzień podpisania umowy. Zamawiający żąda 
od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 20 000 PLN. Szczegółowe wymagania zawarto w rozdziale 8 
SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/05/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

23/04/2021 S79
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S79
23/04/2021
199951-2021-PL

4 / 4

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/08/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/05/2021
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
KM PSP Kraków
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Procedura otwarcia: platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oferta powinna być:
— sporządzona w języku polskim na podstawie załączników do SWZ,
— złożona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom i innym osobom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać 
uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w dziale IX tej ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/04/2021

23/04/2021 S79
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

